0100.0103100052.001 

20.2000.0927200472.018 

Dotação: 3390.39.00 

5 – DOS PREÇOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 

5.1 - O valor global estimado para a presente licitação é de R$ 540.000,00 (quinhentos e 

quarenta mil reais). 

5.2 - O limite do valor total é o que consta no Anexo I do Edital, apurado pelo Setor de 

Compras. Propostas com valores superiores ao limite estabelecido ou inexeqüíveis serão 

desclassificadas, fundamentadas nos incisos X Art. 40, c/c Art.